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Úřední dny ● pondělí a středa 7:30 – 17:00 ● čtvrtek 7:30 – 15:00 

Zpravodaj 

Obecního úřadu v Dolanech u Klatov 1/2014 

 

Úhrada poplatk ů 
● Obecní úřad dále upozorňuje, že do 
28. 2. 2014 je nutno uhradit poplatek 
ze psa na rok 2014. 
● Obecní úřad upozorňuje občany, že 
nejpozději do 30. 6. 2014 je nutné 
uhradit poplatek za odpad na rok 
2014. Roční výše tohoto poplatku činí 
pro osobu, která má v obci trvalý pobyt 
600,- Kč/dosp ělou osobu, 300,- 
Kč/dítě od 10 do 17 let. Osoby mladší 
10 let jsou od poplatku osvobozeny. Pro 
fyzickou osobu, která má ve vlastnictví 
stavbu určenou nebo sloužící k indivi-
duální rekreaci činí roční výše poplatku 
600,- Kč/objekt.   
● Poplatek za odpad je možné uhradit v 
hotovosti v úřední dny, tj. v pond ělí a 
ve st ředu 7,30-17,00 hod. a ve čtvrtek 
7,30-15,00 hod. na Obecním ú řadě 
nebo bezhotovostně převodem na účet. 
V případě zájmu o bezhotovostní platbu 
prosím kontaktujte Obecní úřad, kde 
Vám bude sděleno číslo účtu a variabil-
ní symbol pro provedení platby.  
● Obecní úřad upozorňuje ty občany, 
kteří doposud neuhradili vodné za pře-
lom roku 2012/2013, který byl splatný 
do 31. 12. 2013, ať urychleně splní tuto 
povinnost.  
● Dále upozorňujeme občany na povin-
nost stanovenou kanalizačním řádem 
vydaným Obcí Dolany, a to každoročně 
předložit doklad  o vývozu jímky či 
žumpy, případně doklad o rozboru od-
padních kalů z domovní čističky odpad-
ních vod. 

Tříkrálová sbírka 
● Dne 4. 1. 2014 se v územním obvodu 
Obecního úřadu Dolany již po čtrnácté 
uskutečnila Tříkrálová sbírka. Jako 
každoročně i letos u Vašich dveří za-
zvonila skupinka malých koledníků v 
doprovodu jedné z vedoucích, a to v 
Malechově a Výrově pí. Jarmily Kozá-
kové, ve Svrčovci, Balkovech, Řakomi, 
Sekrýtě a v Andělicích pí. Jaroslavy 
Slámové a pí. Petry Zemanové, v Dola-
nech pak pí. Jitky Krůsové, pí. Václavy 
Bláhové, pí. Marcely Ištványiové a pí. 
Hany Bártové.  
● Děkujeme ob čanům za vst řícný 
přístup ke koledník ům a za poskytnu-
té příspěvky . Všem malým koledníkům 

a jejich vedoucím pak děkujeme za 
pomoc při pořádání sbírky. 
● V roce 2014 bylo v rámci Tříkrálové 
sbírky vybráno rekordních 
28.482,00Kč z toho: 
Andělice   410 Kč 
Balkovy   1 050 Kč 
Dolany   12 180 Kč 
Malechov, Výrov  5496 Kč  
Řakom  1270 Kč 
Sekrýt   100 Kč 
Svrčovec  7976 Kč 

Okénko z MŠ 
● Únor 2014 -„Moje nejhezčí kniha“ 
(čtení rodičů dětem v MŠ), Hej – je tu 
maškarní rej“ (kloboukový karneval v 
MŠ) 
● Březen 2014 - divadlo „Hra“ v MŠ, 
den otevřených dveří (návštěva 
Doubravníčku v MŠ), návštěva knihov-
ny, vynášení Morany, otvírání lesní 
studánky 
● Duben 2014 - beseda s policistou, 
„Sluníčkový den“, velikonoční dílna s 
rodiči + hledání velikonočního zajíčka, 
„Čarodějnický den“ 
● Květen 2014 - beseda s myslivcem 
v lese, předplavecký kurz, besídka pro 
maminky 
● Červen 2014 - Den dětí, školní výlet, 
sportovní olympiáda 

Okénko ze ZŠ 
● K zápisu do 1. třídy přišlo 18 dětí. 
Všichni jsou přijati a rodiče jsou sezná-
meni s možností odkladu školní do-
cházky do konce května 2014. 

SDH Svrčovec 
● Kroužek mladých hasičů funguje pod 
vedením p. Zdeňka Slámy každé úterý 
od 17 – 18 hod.  pro starší kluky a kaž-
dý pátek od 17 – 18 hod . pro nejmladší 
kluky a holky. 

Doubravní ček 
● Scházíme se vždy v pond ělí dopo-
ledne v KD Dolany.  Těší se na Vás pí. 
Karolína Kalounerová. Více informací o 
činnosti naleznete na našich webových 
stránkách. 
www.dobravnicekdolany.estranky.cz  
 
 
 

Anketa 
● Obecní úřad Dolany vyhlašuje tímto 

anketu týkající se vzhledu nové více-

účelové budovy Obecního úřadu 
Dolany. Zájemci mohou vybírat ze čtyř 
variant. Hlasovat je možné v prostorách 
Koloniálu A+O Dolany, Obecního úřadu 
a prodejny paní Dany Wirthové ve Svr-
čovci.  

Místní knihovny 
● Místní lidová knihovna Svrčovec  je 
otevřena každé pondělí od 17.00 do 
18.00 hod.  
● Místní  lidová knihovna Malechov  s 
platností od 1. 4.2014 bude v rámci 
letního času otevřena každé úterý od 
17.30 hod. do 18.30 hod.  
● Místní lidová knihovna Dolany  je 
otevřena každý čtvrtek od 12,00 hod. do 
14,00 hod. 

Klub Pytlová ček 
● Klub je opět otevřen maminkám 
s dětmi i našim seniorkám. Každý čtvr-
tek od 17.00 hod pro maminky a děti.  
● Ve středu jednou za 14 dní od 14.00 
hod. pro babičky (opět 19. 2. 2014). A 
věřte, že děti i maminky mají každý 
týden pod vedením tety Jany G. plné  
ruce práce.   

Pomoc zví řatům 
● Záchranné stanice sdružené v Národ-
ní síti záchranných stanic, se dobrovol-
ně zavázaly na přiděleném území pů-
sobnosti poskytnout odbornou pomoc 
všem divokým zvířatům, která se ocitla 
v nouzi, a to nejpozději do 24 hodin od 
nahlášení.  
● Nejbližší záchranná stanice se nachá-
zí ve Spáleném Poříčí, Plzeňská 55, 
33561 Spálené Poříčí. Tel. spojení 371 
594 842, mobil 728 117 903.  
● Stanice pomáhají řešit problémy týka-
jící se nalezených zraněných, zesláb-
lých či jinak handicapovaných volně 
žijících zvířat.  

Senior klub 
● Obecní úřad Dolany nabízí prostory 
současné knihovny pro účely setkávání 
seniorů, a to každý čtvrtek od 15:00 
do 17:00 hod.   
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Volby  

● Volby do Evropského parlamentu se uskuteční ve dnech 23. a 24. května 2014, a to ve dnech 23. května 2014 (pátek) od 
14,00 do 22,00 hodin  a dne 24. kv ětna 2014 (sobota) od 8,00 do 14,00 hod.  Místem konání voleb je sál č. 2 v Kulturním 
dom ě Dolany , Dolany č. p. 33.  
 
● Za jakých podmínek má ob čan České republiky právo hlasovat ve volbách do Evropsk ého parlamentu na území Čes-
ké republiky?  (§ 5, § 28 a § 36 zákona) Občan České republiky má právo hlasovat ve volbách do Evropského parlamentu na 
území České republiky za předpokladu, že nejpozději druhý den voleb dosáhl věku 18 let, nevznikla u něj překážka ve výkonu 
volebního práva a je zapsán v seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu, popřípadě hlasuje na voličský průkaz 
(podrobněji viz dále). Překážkou ve výkonu volebního práva, pro kterou nelze hlasovat, je zákonem stanovené omezení osobní 
svobody z důvodu ochrany zdraví lidu nebo omezení svéprávnosti. 
 
● Kde lze ve volbách do Evropského parlamentu na územ í České republiky hlasovat?  (§36 zákona) 
1/ Volič hlasuje ve volební místnosti na území obce, u jejíhož obecního úřadu je zapsán v seznamu voličů pro volby do Evrop-
ského parlamentu. 
2/ Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních důvodů obecní úřad a ve dnech voleb okrskovou volební komisi o to, 
aby mohl hlasovat mimo volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla okrsková volební 
komise zřízena. 
3/ Volič může hlasovat v jakékoli volební místnosti na území České republiky, pokud hlasuje na voličský průkaz. 
 
● Jak si m ůže voli č opat řit voli čský pr ůkaz?  (§ 30 zákona) 
Voličský průkaz vydává obecní úřad voliči, který je u tohoto obecního úřadu zapsán v seznamu voličů pro volby do Evropského 
parlamentu a nebude moci nebo nehodlá volit ve volebním okrsku, pro který je tento seznam veden. Volič, který je zapsán v 
seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu, může požádat o vydání voličského průkazu nejdříve ode dne vyhlášení 
voleb, a to písemným podáním opatřeným ověřeným podpisem voliče, doručeným nejpozději 15 dnů přede dnem voleb, tj. do 8. 
května 2014 , obecnímu úřadu. Obecní úřad nejdříve 15 dnů přede dnem voleb předá voličský průkaz osobně voliči nebo oso-
bě, která se prokáže plnou mocí s ověřeným podpisem voliče žádajícího o vydání voličského průkazu, anebo jej voliči zašle. 
 

Investi ční akce v roce 2014 
● Vybudování veřejného osvětlení v lokalitě U Pěšinky ve Svrčovci  23.000,- Kč  
● Vybudování komunikace k 4 RD v lokalitě U MŠ v Dolanech    zažádáno o dotaci z ROP     
● Výstavba víceúčelové budovy Obec Dolany (OÚ)                  5.000.000,- Kč              

Výstavba příček a schodiště 
Pořízení a montáž oken  
Vnitřní instalace (kanalizace, voda, topení, elektro, vzduchotechnika)  
Vnitřní omítky, betonáže  
Dlažby, obklady 
Zateplení, fasáda 
Terénní úpravy okolí budovy 

● Přístavba hasičské zbrojnice Svrčovec žádáno o dotaci z Programu stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje  
● Nový digitální územní plán Obce Dolany  žádáno o dotaci z Programu stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje  

Výstavba víceú čelové budovy Obce Dolany 
●  Obec Dolany dlouhodobě plánovala výstavbu nové budovy OÚ. Již v minulých letech investovala nemalou finanční částku na 
vybudování náhradních prostor, stěhování, demolici staré budovy, a výstavbu hrubé stavby nové víceúčelové budovy. V letoš-
ním roce budou probíhat veškeré práce na dokončení stavebních prací v nové budově.  
 
● Nová víceúčelová budova je vyprojektována v následujícím členění:  
Přízemí 
Pošta      34m2 

Technická místnost   9 m2 
Sociální zařízení   11 m2 

Kadeřnictví    29 m2 

Ordinace    22 m2 

Čekárna u lékaře   16 m2 

WC lékař    4 m2 

WC ZTP    4 m2 

Chodba se schodištěm a zádveří  49 m2 

 

1. poschodí 
Chodba    19 m2 

Sociální zařízení   8 m2 
Knihovna    44 m2 

3 kanceláře OÚ  13,19,18 m2 

Kuchyňka    4,5 m2 

Archiv     8 m2 

  
 
 
 

Podkroví 
Byt 3+KK    72 m2 

Byt 3+1    75 m2 

Chodba    10 m2 

 

 

 

 

 

 

 
Celá budova je projektována jako bezbariérová s osazením výtahu do všech poschodí budovy. 
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Svozní plán odpadu na 1. pololetí 2014 
Pokud odvoz Vaší nádoby připadá na den státního svátku, bude uskutečněn. 

 Řakom  Dolany, Svr čovec, Balkovy  Malechov, Výrov  

Leden  2, 16, 30 2, 9, 16, 23, 30 2, 9, 16, 23, 30 

Únor  13, 27 6, 13, 20, 27 6, 13, 20, 27 

Březen 13, 27 6, 13, 20, 27 6, 13, 20, 27 

Duben  10, 24 3, 17 3, 10, 24 

Květen 8, 22 1, 15, 29 8, 22 

Červen  5, 19 12, 26 5, 19 

 

Svoz nebezpe čných odpad ů 
● V sobotu 5. 4. 2014 se uskuteční svoz nebezpečných odpadů. Svozní vozy budou přistaveny v jednotlivých obcích dle násle-
dujícího časového harmonogramu, který bude uveřejněn na úředních deskách obecního úřadu, na www stránkách obce a dále 
bude vyhlášen místním rozhlasem.   
 

8:30 – 8:45 hod. Malechov, autobusová zastávka 
 8:50 – 9:05 hod.  Dolany, náves    

9:10 – 9:25 hod.  Svrčovec, náves 
9:30 – 9:45 hod. Řakom, křižovatka u kovárny  
9:50 – 9:55 hod.  Balkovy, plácek 
 

● Přijímány budou následující druhy odpad ů: 
Léky všeho druhu včetně mastí a roztoků.        
Zářivky, výbojky, televizory, rádia, pračky, lednice. 
Všechny druhy baterií, akumulátorů a autobaterií včetně náplní. 
Upotřebené motorové oleje v uzavřených nádobách. 
Pneumatiky – osobní BEZ DISKŮ a dále zbytky starých barev, znečištěné plasty a plechovky od barev. 
 
● Tyto služby jsou pro občany, jakožto nepodnikající fyzické osoby, zdarma ! Likvidace nebezpečných odpadů pro podnikající 
osoby je za poměrnou úplatu. Žádáme občany, aby neodkládali odpady na stanovištích, nýbrž aby vyčkali příjezdu sběrných 
vozů!!! 
 

Sběr objemového odpadu 
● Na základě žádostí ze strany občanů obec Dolany uskuteční svoz objemného odpadu. Objemný odpad je odpad, který se 
svým rozměrem nevejde do klasické popelnice či kontejneru (nábytek, matrace, koberce, linolea, textilie, boty, lyže, sáňky, bo-
by, dveře, WC, umyvadla, plastové vany apod.) 
 
● Součástí objemného odpadu není odpad biologický  (tráva, listí, zbytky plodů, větví stromů). Svozová technika bude obcemi 
projíždět v uvedené dny mezi jednotlivými domy a sbírat tento odpad. Mobilní svoz je určen výhradně pro občany (fyzické oso-
by) - a to zdarma.  
 
● Prosíme občany, aby si připravili odpad před vrata. 
 

Pondělí 7. 4. 2014 od 15:00 do 17:00 hod. Dolany, Komoší n, Malechov, Výrov 
Úterý  8. 4. 2014 od 15:00 do 17:00 hod. Řakom, Balkovy, Svr čovec, And ělice, Sekrýt 
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Kulturní akce 

Únor  
28. 2. pátek  od 20 hod.  
Hasičský bál 
SDH Dolany pořádá hasičský bál v KD 
Dolany.  Hraje Vrchovanka. 

28. 2. pátek  od 20 hod.  
Maškarní v KD Svr čovec 
SDH Svrčovec pořádá maškarní v KD 
Svrčovec. 

Březen  
1. 3. sobota  od 20 hod.  
Babský bál  
Babský bál pořádají Štěpánovice v KD 
Dolany. 

2. 3. neděle  od 15 hod . 
Loutkové divadlo   
Loutkové divadlo zvedne oponu pro děti 
i dospělé v místní družině základní ško-
ly. Uvidíte pohádku: „Pyšná princezna“.  
Vstupné dobrovolné. 

7. 3. pátek  od 19 hod.  
Členská sch ůze TJ Sokol Dolany 
TJ Sokol Dolany zve na výroční člen-
skou schůzi, která se koná v KD Dolany. 

9. 3. neděle  od 11 hod.  
Členská sch ůze ČZS 
ČZS Dolany zve na výroční členskou 
schůzi, která se koná v sále II. KD Do-
lany. 

15. 3. sobota   
Výlet do technického muzea 
SDH Malechov pořádá výlet do Tech-
nického muzea Praha. 

22. 3. sobota  od 20:30 hod.  
Taneční zábava v KD Svr čovec 
Pohostinství Svrčovec zve na taneční 
zábavu do KD Svrčovec. Hrají Ukradený 
vjecy. 

28. 3. pátek   
SDH Malechov - sb ěr kovového od-
padu  
SDH Malechov pořádá sběr kovového 
odpadu. 

29. 3. sobota  od 20 hod.  
Hasičský bál v KD Svr čovec 
Hasiči Štěpánovice pořádají hasičský 
bál v KD Svrčovec. 

Konec b řezna   
Úklid okolí h řbitova a d ětského h řiště 
v Dolanech   
Český červený kříž Dolany pořádá úklid 
okolí hřbitova a dětského hřiště 
v Dolanech. Akce se uskuteční podle 
počasí, a to některou sobotu. Rozhla-
sem upřesníme. Prosíme co nejvíce 
majitelů hrobů o spolupráci. Nářadí 
s sebou. 

Duben  
Duben   
SDH Dolany - sb ěr kovového odpadu  
SDH Dolany pořádá sběr železného 
odpadu. 

Duben – Květen 
Úklid d ětského h řiště Svrčovec 
Pytlováček pořádá úklid dětského hřiště. 

2. 4. středa  od 15 hod.  
Seminá ř pečení 
Zahrádkáři Dolany pořádají pokračování 
semináře pečení v Pekárně a cukrárně 
na Zemědělce v Klatovech. Doprava 
bude zajištěna minibusem. Odjezd v 
14,35 hod. z Malechova, v 14,40 hod. z 
Dolan, v 14,45 hod. ze Svrčovce. 

17.4 - 19.4   
Pytlová ček - velikono ční řehtání 
Pytlováček zve na tradiční velikonoční 
řehtání, sraz u kapličky, čas bude 
upřesněn. 

18. 4. pátek  od 21 hod.  
Taneční zábava Odysea 
Pohostinství Beránek pořádá taneční 
zábavu. Hraje Odysea. 

20. 4. neděle  od 20 hod.  
Velikono ční zábava v KD Dolany 
Český červený kříž Dolany srdečně zve 
na tradiční Velikonoční zábavu do KD 
Dolany. Těšte se na hudební skupinu 
MUSIC, velikonoční pomlázku a mažo-
retky ze Švihova. Vstupné 100 Kč. Zá-
roveň prosíme členy i ostatní o příspěv-
ky do „velikonoční pomlázky“, které 
můžete odevzdávat od 24. 3. do 18. 4. 
2014 u paní M. Ištványiové. Děkujeme. 

30. 4. středa 
Stavění máje Svr čovec 
SDH Svrčovec zve na stavění máje na 
hřišti. 

30. 4. středa 
Stavění máje Malechov 
SDH Malechov zve na stavění máje. 

30. 4. středa 
Stavění máje wejrowaci.cz 
Spolek kamarádů wejrowaci.cz zvou na 
stavění máje za trnkovým keřem za 
každého počasí. Máme maringotku. 

Květen 
Květen   
Kompletní úklid sálu Svr čovec 
SDH Svrčovec a Pytlováček pořádají 
kompletní úklid sálu. 

3. 5. sobota   
Jarní turnaj v deblech 
TJ Sokol Dolany pořádá Jarní turnaj v 
deblech na zahájení sezóny na hřišti v 
rámci přípravy hřiště. 

8. 5. čtvrtek   
Výlet zahrádká řů na Zemskou za-
hradnickou výstavu do Deggendorfu.  
Zájemci se mohou hlásit u p. Rohrba-
cherové na Obecním úřadě v Dolanech. 
Vstupné 15 EUR. Bude se vybírat zálo-
ha ve výši 200,- Kč.     

14. 5. středa  od 8 do 16 hod.  
Výlet bez bariér  
Výlet bez bariér za krásami vlasti české! 
Český červený kříž Dolany pořádá výlet 
pro své členy (doplní nečleni). Doprava 
zdarma, hlásit se můžete každý čtvrtek 
od 15:00 v knihovně OÚ Dolany. Max. 
16 míst. Program akce dohodneme 
společně! 

24. 5. sobota  
Okrsková hasi čská sout ěž 
v Dolanech 
Okrsková hasičská soutěž v Dolanech 
na sportovním areálu v Dolanech. 

30. 5. -1. 6. 
Dětská voda/rafty v Čepicích 
SDH Svrčovec pořádá dětskou vo-
du/rafty v Čepicích. 

31. 5. sobota  
Oslava dne d ětí 
TJ Sokol Dolany a Český červený kříž 
Dolany pořádají oslavu dne dětí v areá-
lu koupaliště v Dolanech. Vstupné dob-
rovolné. 

Konec kv ětna  
Výlet svr čovských seniorek  
Výlet svrčovských seniorek za krásami 
Chodska. 
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Červen  
Červenec  
Prakiáda 
Spolek kamarádů wejrowáci zvou na 
prakiádu - dle počasí podrobnosti na 
www.wejrowaci.cz. 

7. 6. sobota   
Pouťový turnaj ve volejbale  
TJ Sokol Dolany pořádá 37. ročník Pou-
ťového turnaje ve volejbale v areálu 
dolanského koupaliště. 

14. 6. sobota   
Úklid ve řejného prostranství v Male-
chov ě a na Výrov ě  
SDH Malechov zve své členy na brigá-
du na úklid veřejného prostranství v 
Malechově a na Výrově. 

21. 6. sobota  od 14 hod.  
Svrčovský d ětský cyklomaraton 
Pytlováček zve na II. ročník svrčovské-
ho dětského cyklomaratonu, tentokráte 
po Svrčovci a jeho blízkém okolí. Start 
na návsi u kapličky. 

28. 6. sobota  od 20 hod  
Pouťová tane ční zábava  
SDH Dolany pořádají pouťovou taneční 
zábavu v sále KD Dolany. 

Červenec  
19. 7. – 20.7.   
O pohár SPLAVU  
Volejbalový turnaj smíšených družstev o 
pohár SPLAVU na hřišti ve Svrčovci i 
v Dolanech. 

26. 7. sobota  
Dolanský p řespolní b ěh  
TJ Sokol Dolany pořádá 9. ročník Do-
lanského přespolního běhu. 

26. 7. sobota  od 20 hod  
Pouťová zábava v KD Svr čovec  
SDH Svrčovec a Pytlováček zvou na 
tradiční pouťovou zábavu do KD Svrčo-
vec. 

Srpen  
Srpen  
Promítání zážitk ů z cest 
Spolek kamarádů wejrowáci zvou na 
promítání zážitků z cest tentokrát z USA 
- dle počasí podrobnosti na 
www.wejrowaci.cz. 

2. pol. srpna 2014   
Zájezd na Jižní Moravu 
SDH Malechov pořádá zájezd na Jižní 
Moravu. 

16. 8. sobota   od 14 hod  
Pytlovská ká ď 
SDH Svrčovec pořádá od 14,00 hod. na 
hřišti Pytlovskou káď. 

23. 8. sobota    
Setkání dola ňáků 
Setkání dolaňáků v Dolanech u Pardu-
bic. 

30. 8. sobota    
Konec prázdnin  
SDH Svrčovec pořádá konec prázdnin 
na hřišti. 

Září 
září    
Výlet za krásami Šumavy 
Výlet mladých hasičů a klubu Pytlová-
ček za krásami Šumavy. 

27. 9. sobota    
Svatováclavská vyjíž ďka  
Spolek kamarádů wejrowaci.cz zvou na 
svatováclavskou vyjížďku - dle počasí 
podrobnosti na www.wejrowaci.cz. 

27. 9. sobota    
Podzimní turnaj v deblech 
TJ Sokol Dolany pořádá podzimní turnaj 
v deblech a ukončení sezóny na hřišti. 

Říjen 
18. 10. sobota   od 14 hod.  
Drakiáda na svr čovských loukách  
Pytlováček zve na IV. ročník Drakiády 
na svrčovských loukách. 

25. 10. sobota   od 19 hod.  
Posvícenecká  zábava  
Myslivecké sdružení Svrčovec pořádá 
posvícenskou zábavu v KD Svrčovec.  
Hrají Lovci rytmů. 

27. 10. pondělí   od 16:30  
Lampiónový pr ůvod  
Pytlováček zve na lampiónový průvod. 
Sraz ve Svrčovci u kapličky. 

Listopad  
1. 11. sobota    
Zájezd do Muzea ve Zbirohu  
SDH Malechov pořádá zájezd do Muzea 
ve Zbirohu. 

29. 11. sobota   od 14 hod.  
Výroba adventních a váno čních de-
korací  
Pytlováček zve na výrobu adventních a 
vánočních dekorací opět pod vedením 
rodiny Slámových na sále KD ve Svr-
čovci. 

Prosinec  
6. 12. sobota   od 14:30 hod.  
Mikulášská akademie  
Mikulášská akademie – ukázka cvičeb-
ních hodin a prezentace činnosti TJ 
Sokol Dolany v KD Dolany! Přijďte a 
možná dostanete malý dárek od MIKU-
LÁŠE, ČERTA A ANDĚLA. 

7. 12. neděle   od 14 hod.  
Čertovský maškarní rej s Mikulášem 
Pytlováček zve na Čertovský maškarní 
rej s Mikulášem a jeho družinou na sále 
KD ve Svrčovci. 

13. 12. sobota   od 20 hod.  
Poslední le č  
Myslivecké sdružení Svrčovec zve do 
KD Svrčovec na Poslední leč. Hraje 
Skalanka. 

23. 12. úterý   od 17 hod.  
Svrčovské zpívání u rozsvíceného 
vánočního strome čku  
Pytlováček pořádá V. ročník svrčovské-
ho zpívání u rozsvíceného vánočního 
stromečku s živou hudbou pod vedením 
rodiny Slámových na sále KD ve Svr-
čovci. 

24. 12. středa   od 10 hod.  
Výprava za zví řátky.   
Výprava mladých svrčovských hasičů a 
ostatních dětí s myslivci s koledou za 
zvířátky.  Sraz na návsi u kapličky ve 
Svrčovci. 

26. 12. pátek    
Vánoční turnaj ve stolním tenise  
TJ Sokol Dolany pořádá vánoční turnaj 
ve stolním tenise pro dospělé a mládež. 

Leden 2015  
17. 1. sobota   od 20 hod.  
Ples v KD Svr čovec  
SVOL pořádá ples v KD Svrčovec. Hra-
je Malá muzika Nauše Pepíka. 

Únor 2015  
14. 2. sobota   od 20 hod.  
3. sokolský ples  
TJ Sokol Dolany pořádá 3. sokolský 
ples v KD Dolany. Hraje Hájenka. 
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Nově poskytovaná služba ob čanům 
● Nemáte nárok na sanitku a potřebujete se přepravit z/do nemocnic nebo k lékařům, do lázní?  
Stačí zavolat na tel. 732 301 698. Více informace www.novodobasanitka.cz 
 

 


